


Edição 214 | Ano 2022
14 de março de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
OUTROS

PORTARIAS /EDITAL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 2ZFO8NJD-JIPH6TTN-DFQIFHMJ-UUGQ3JAV
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cristopolis



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS

Av. Major Claro, n. º 160, Centro - CNPJ 13.655.089/0001-76

PORTARIA GAB Nº 30/2022, DE 10 DE MARÇO DE 2022.

“Concede férias aos Servidores que indica e dá
outras providencias. ”

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  CRISTÓPOLIS,  ESTADO  DA BAHIA,  no  uso  de  sua  atribuição

prevista no Art. 145, da Lei Orgânica Municipal, e, tendo em vista o disposto Art. 98 a 105 da Lei

Municipal nº 026/98, de 14 de setembro de 1998 (Estatuto dos Servidores Públicos),

RESOLVE:

Art. 1º Fica concedida férias aos Servidores Públicos abaixo relacionados
MAT SERVIDOR CARGO/FUNÇÃO INÍCIO TERMINO
0558 Adriana Montalvão de S. Xavier Agente Administrativo 01/03/2022 31/03/2022
0867 Cleuton Alves dos Santos ACE 01/03/2022 31/03/2022
0819 Eduardo Moreira dos Santos Neto Vigilante 01/03/2022 31/03/2022
2093 Fábio Costa da Câmara Agente de Conselho Tutelar 09/03/2022 08/04/2022
0560 Juciaria Prado Nere Rocha Assistente Administrativo 01/03/2022 31/03/2022
0639 Maria Carmo da Silva dos Santos ACS 01/03/2022 31/03/2022
0797 Maria Idalina R. da Silva Macêdo Assistente Administrativo 01/03/2022 31/03/2022
0808 Nadylene Câmara da Rocha Assistente Administrativo 01/03/2022 31/03/2022
0810 Ricardo Muller de Jesus Rocha Assistente Administrativo 01/03/2022 31/03/2022
0732 Valsilei dos Santos Lima Vigilante 01/03/2022 31/03/2022
0930 Zenadio Souza Porto Vigilante 01/03/2022 31/03/2022

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos nas datas informadas na 
tabela acima.

Art. 3º Revoga-se as disposições em contrário. 

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. REGISTRE-SE.

Gabinete do Prefeito, Cristópolis, em 10 de março de 2022.

GILSON NASCIMENTO DE SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL

Edição 214 | Ano 2022
14 de março de 2022

Página 3

PORTARIAS /EDITAL

Certificação Digital: 2ZFO8NJD-JIPH6TTN-DFQIFHMJ-UUGQ3JAV
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cristopolis



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS
Av. Major Claro, n. º 160, Centro - CNPJ 13.655.089/0001-76

PORTARIA GAB Nº 32/2022, DE 10 DE MARÇO DE 2022.

 “Concede  Licença  Maternidade  à  servidora  e  dá
outras providencias.”

O  PREFEITO MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS,  ESTADO DA BAHIA, no uso de sua atribuição prevista no Art.

145, da Lei Orgânica Municipal, e, tendo em vista o disposto Art. 117 da Lei Municipal nº 026/98, de 14 de setembro de

1998 (Estatuto dos Servidores Públicos),

RESOLVE: 

Art. 1º Fica concedida Licença Maternidade à Servidora Pública abaixo relacionada: 

MAT SERVIDOR(A) CARGO/FUNÇÃO INÌCIO TÉRMINO
2287 Myrla Cristie Nere Jesus Diretor Dpto Adm Hospital Municipal 01/02/2022 01/06/2022

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos nas datas informadas na tabela acima,

ficando revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. REGISTRE-SE.

Gabinete do Prefeito, Cristópolis, em 10 de março de 2022.

GILSON NASCIMENTO DE SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL

Edição 214 | Ano 2022
14 de março de 2022

Página 4

Certificação Digital: 2ZFO8NJD-JIPH6TTN-DFQIFHMJ-UUGQ3JAV
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cristopolis



Edição 214 | Ano 2022
14 de março de 2022

Página 5

Certificação Digital: 2ZFO8NJD-JIPH6TTN-DFQIFHMJ-UUGQ3JAV
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cristopolis


	OUTROS
	PORTARIAS /EDITAL


		2022-03-14T17:30:41-0300




